
 
ZARZĄDZENIE  Nr  0050.1047.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia 29 lipca 2021 r.

w  sprawie  wyznaczenia  przewodniczących  i  członków  komisji
przetargowych  do  prowadzenia  przetargów  na  zbycie  oraz  oddanie
w dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  Jeleniej  Góry
i Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i 4, art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i na podstawie art. 11 ust. 1,
art.  37  ust.  4,  art.  38  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz 1990 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2014 roku (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.)
w sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie
nieruchomości zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wyznaczam na członków komisji  przetargowych do przeprowadzenia przetargów na

zbycie oraz na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Miasta Jeleniej

Góry i Skarbu Państwa, niżej wymienionych pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra:

 Marcina Andrzejewskiego,

 Ewę Buzek-Andrzejewską,

 Katarzynę Buraś,

 Katarzynę Chilewską,

 Dagmarę Chruściel,

 Magdalenę Domaradzką-Garbowską,

 Weronikę Duchnowską,

 Martynę Izbicką,

 Martę Iwańską,

 Jolantę Kaczmarczyk,

 Tomasza Zbigniewa Kowalczyka,

 Małgorzatę Krawczenko,

 Michała Krawczyka,

 Urszulę Kremis-Lach,

 Katarzynę Krzywicką,

 Sarę Michalewicz,

 Barbarę Olszewską,

1



 Pawła Ożarków,

 Magdalenę Panek,

 Agnieszkę Paszkiewicz,

 Annę Perłowską,

 Marka Piwowarskiego,

 Edytę Stopę,

 Agnieszkę Wardzińską,

 Agnieszkę Waszczyk-Grądziel,

 Wojciecha Wolniewicza,

 Ewę Zielińską,

 Agatę Żmijewską

2. Spośród  wymienionych  wyżej  osób  członków,  na  przewodniczących  komisji
przetargowych wyznacza się następujące osoby:
  Ewę Buzek-Andrzejewską,

 Katarzynę Buraś,

 Katarzynę Chilewską,

 Weronikę Duchnowską,

 Tomasza Zbigniewa Kowalczyka,

 Annę Perłowską,

 Barbarę Olszewską,

 Marka Piwowarskiego,

 Agnieszkę Wardzińską,

 Agatę Żmijewską.

3. Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  wykonuje  komisja  w  składzie:
przewodniczący oraz dwóch do pięciu członków.

4. Skład komisji do przeprowadzenia przetargu spośród osób wymienionych w ust. 1 i 2
niniejszego Zarządzenia określa Prezydent Miasta Jeleniej Góry.

§ 2
Traci moc:
- Zarządzenie nr 0050.875.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.04.2021 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak

2


	​
	​ ZARZĄDZENIE Nr 0050.1047.2021.VIII
	​ PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	​ z dnia 29 lipca 2021 r.


